[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

高石市企業立地等雇用促進奨励金対象雇用届出書

　　年　　月　　日
高石市長　宛

所在地：
企業名：
代表者：

　高石市企業立地等雇用促進奨励金交付要綱第５条第１項の規定により、高石市企業立地等雇用促進奨励金の対象となることができる常用労働者を雇用したのでについて下記のとおり届け出書します。
	事業開始日
	年　　　月　　　日

	企業立地等事業計画
の認定番号
	第　　　　　号

	事業所
	名　称

	所在地
	高石市

	雇用促進奨励金の
対象となることが
できる常用労働者
（※１）の人数
	新規に雇用された市民の人数（※２）
	人

	市外から転入した市民の人数（※３）
	人

	合計人数
	人

[bookmark: _Hlk104380155]（※１）当該認定事業に主に従事する、雇用保険法第４条第１項に規定する被保険者として届出がされている、雇用期間の定めのない、直接雇用されているもの認定企業等で認定事業に従事する者であって、次に掲げる要件全てに該当するもの
・雇用保険法第４条第１項に規定する被保険者として届出がされている者
・雇用期間の定めのない者
・直接雇用されている者
（※２）認定企業等が当該認定事業を開始する日の前後90日以内に新たに常用労働者として雇用された者で、市内に住所を有するもの常用労働者の人数を記入
（※３）認定企業等に既に雇用されていた常用労働者で、当該認定事業を開始する日の前後90日以内に本市の区域外事業所等から本市内事業所等に転属し、かつ、本市の区域外から本市内に転入することとなった常用労働者ものの人数を記入